
.

方法

方法

新病院建設室

～

井戸鉄建株式会社

佐久間建設株式会社 青梅支店

入札経過書
件　名 市立青梅総合医療センター西館改修工事

告示日 令和6年1月9日 公告

入札日 令和6年3月21日 セミナー室で開札

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 制限付一般競争入札

契 約 番 号 工　事　番　号 病新－６

件       名 市立青梅総合医療センター西館改修工事

契約依頼所属

契 約 期 間 契約確定の日 令和7年3月28日

履 行 場 所 青梅市東青梅４－１６－５　　

業 　 　 種 07建築工事

落 札 金 額 \760,100,000 うち取引にかかる消費税額 \69,100,000

予 定 価 格 \760,727,000 入札書比較価格 \691,570,000

最低制限価格 \684,654,300 入札書比較価格 \622,413,000

業者選定理由 令和6年1月9日付青梅市病院告示第1号による入札参加資格要件を満たしている者

内  容  等 :
　西館改修工事
　鉄骨鉄筋コンクリート造　地下２階／地上６階／塔屋１階 延床面積18,216.06㎡のうち、改
修面積9,153.46㎡　精神科病棟、緩和ケア病棟等の建築改修工事

入   札 　（　見　積　）  経   過   調   書

業   者   名 第１回 備考

1002389500

不参加

1000440601

691,000,000

契 約 業 者 佐久間建設株式会社 青梅支店

1

2 落札


